Протокол № 687
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок

на право заключить муниципальный контракт
на оказание услуг по обеспечению охраны объектов ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

12.10.2010 г.
Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Сальнов А.А.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Науменко К.Л.

	-

	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара: 443008, г. Самара, ул. Калинина, 32, тел. 951-34-60, e-mail: ZakupkiGB2@samtel.ru .
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок по определению исполнителя на оказание услуг по обеспечению охраны объектов ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара (МЗ-10/0987) размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 30.09.2010 г.
Максимальная цена контракта – 489 600 руб.
Наименование оказываемых услуг – оказание услуг по обеспечению охраны объектов ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
·    Место оказания услуг – г. Самара, ул. Калинина, 32; ул. Дыбенко, 165.

·    Срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта в течение 34 календарных дней.

·    Условия оплаты – заказчик оплачивает услуги ежемесячно на основании выставленного счета-фактуры и акта оказанных услуг в течение 60 календарных дней со дня подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя.

Котировочные заявки подали следующие организации:

1. ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА»
ИНН 6315568567
443001, г. Самара, ул. Садовая, 313, оф. 25
Директор – Лаврентьев В.Л.
· цена контракта – 300 000 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

2. ООО ЧОП «Регион-Безопасность»
ИНН 6312044653
443001, г. Самара, ул. Братьев Коростелевых, 99

Директор – Деряга Н.Г.
· цена контракта – 435 200 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

3. ООО Частная охранная организация «ПРАЙД»

ИНН 6319125647
443096, г. Самара, ул. Полевая, д. 86, оф. 30

Директор – Янушевич С.Н.
· цена контракта – 401 112 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Рассмотрев котировочные заявки ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА», ООО ЧОП «Регион-Безопасность», ООО Частная охранная организация «ПРАЙД» единая Комиссия пришла к выводу, что данные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
По результатам оценки котировочных заявок единая Комиссия определила следующее:
- из представленных предложений видно, что наиболее низкая цена предложена в котировочной заявке ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА»;

- участником размещения заказа, предложение которого содержит                           лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенного                                             ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА» является ООО Частная охранная организация «ПРАЙД».

Единая Комиссия приняла решение:
1. Признать победителем в проведении запроса котировок по определению исполнителя на оказание услуг по обеспечению охраны объектов ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара – ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА».
2.  ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА» (ИНН 6315568567, 443001, г. Самара, ул. Садовая, 313, оф. 25, тел. 264-92-87) на  оказание услуг по обеспечению охраны объектов ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком и условиями извещения о проведении запроса котировок на следующих условиях:
· Цена контракта – 300 000 руб.
· Место оказания услуг – г. Самара, ул. Калинина, 32; ул. Дыбенко, 165.

· Срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта в течение 34 календарных дней.

· Условия оплаты – заказчик оплачивает услуги ежемесячно на основании выставленного счета-фактуры и акта оказанных услуг в течение 60 календарных дней со дня подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя.
3. Источник финансирования – бюджет городского округа Самара.

4. ММУ «Городская клиническая больница №2 им. Н.А. Семашко» городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта с ООО Частная охранная организация «ТЕСКО-ЗАЩИТА» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Сальнов А.А.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Артемова,
247-67-32

6
4